SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS
Trophée d'Hiver
31/01/2026 au 31/01/2026

EE3

S. R. ANTIBES

FFyoile

Le résultat de la course

01/02/2026 - 10:57:31

OSIRIS - COURSE 1

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits

GROUPE 2 ET D1 31/01/2026 09:05:00 1.0 35.4 Temps/Distance (SM) avec CVL 15

Rang N© de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating g%?l.f SM  Vitesse dg(rarL;\CZe Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé coTrr?quEwssé Ecart ler Points
GROUPE

1 FRA 46243 2ET  VelouQui SUN FAST 32 i 21.0 0.8475 25.0 4.896 16:18:52 07:13:52 41 07:12:32:76  06:57:47:76  00:00:00:00 1
D1
GROUPE APHRODITE 101

2 FRA 39551 2 ET APHRODITE 20.7 0.8439 28.0 4.687 16:38:08 07:33:08 2.0 07:31:47:17  07:15:15:97  00:17:28:21 2
D1
GROUPE

3 FRA 43898 2 ET PRONTO ELAN 37 GTE 25.5 0.9050 -20.0 4.9 = 16:18:26 07:13:26 3.1 07:10:48:66  07:22:36:66  00:24:48:90 3
D1
GROUPE DUFOUR 34

4 FRA 25662 2 ET PAVANE D005 PERE 23.5 0.8785 0.0 4.752 16:32:00 07:27:00 3.7 07:23:44:62  07:23:44:62  00:25:56:86 4
D1
GROUPE SUN FAST 3200

5 BER 3200 2 ET SADIIQI , 24.6 0.8929 -11.0 4.762 16:31:03  07:26:03 2.8 07:23:16:51  07:29:45:91  00:31:58:15 5
D1 !
GROUPE GRAND SOLEIL

6 FRA 37190 2 ET FABINOU o 32.0 0.9967 -81.0 5.186 15:54:32  06:49:32 2.6 06:46:42:33  07:34:29:73  00:36:41:97 6
D1
GROUPE

7 FRA 19664 2 ET INDIGO FIRST 31.7 20.5 0.8415 30.0 4.415 17:06:07 08:01:07 3.9 07:56:24:22  07:38:42:22  00:40:54:46 7
D1
GROUPE

8  FRA 44380 2ET Aloha gy’\i%DYSSEY 20.5 0.8415 30.0 4.37 17:11:00 08:06:00 3.7 08:01:09:77  07:43:27:77  00:45:40:01 8
D1 '
GROUPE DUFOUR 34

9 FRA 34811 2 ET TOULAHE DO05 PERE 23.5 0.8785 0.0 4.481 16:58:59 07:53:59 3.7 07:48:43:64  07:48:43:64  00:50:55:88 9
D1
GROUPE BAVARIA 35

10 FRA 29007 2 ET OVERDOSE MATEH O 26.0 0.9119 -25.0 4.568 16:49:56  07:44:56 2.6 07:40:56:54  07:55:41:54  00:57:53:78 10

D1
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Rang N° de voile <7/~ ClasseNom Série
GROUPE
DUFOUR 34
11 FRA 45385 IZDIET CALA IRIS D h
GROUPE
12 MON 712 2 ET  WILLIWAW SUN FAST 3200
D1 !
GROUPE
FRA 39374 2 ET MONIGOTE SUN SHINE 38
D1 Q
GROUPE
DUFOUR 425
FRA 46171 % 1ET The Rooster IT Crand Lo
GROUPE
FRA 18972 2 ET SYRACUSE g#g FAST 42
D1 !

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course | Comité de Course Adjoint-e

GENIAUX DOMINIQUE LOUIS SABINE
MARLIN ROGER

Cat

Rating CT:ccﬁf
23.5 0.8785
25.0 0.8982
21.5 0.8535

26.0 0.9119

29.5 0.9631

SM  Vitesse

0.0 4.409

-15.0 4.466

20.0 0

-25.0 0

-60.0 0

Heure
d'arrivée

17:06:44

17:00:35

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

08:01:44

07:55:35

DNF

DNF

DNF

3.7

2.8

3.0

3.3

2.7

07:55:54:26

07:51:01:26

Temps
compensé

07:55:54:26

07:59:52:26

Ecart ler

00:58:06:50

01:02:04:50

Points

11

12

16

16

16
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SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS
Trophée d'Hiver
31/01/2026 au 31/01/2026

EE3

S. R. ANTIBES

FFyoile

Le résultat de la course

01/02/2026 - 10:57:43

OSIRIS - COURSE 1

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GROUPE 3/4 31/01/2026 09:05:00 1.0 25.2 Temps/Distance (SM) avec CVL 10
g 2eme - : Coef : Heure 5 Ty 42 Temps 2 f
Rang N©° de voile Id Classe Nom Série Cat Rating ToT SM  Vitesse derives Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé compensé Ecart ler Points
1 FRA 16197 g/FZOUP(EUILEO ARCADIA Q D 15.0 0.7813 85.0 4.017 15:21:26 06:16:26 3.4 06:12:46:31  05:37:04:31  00:00:00:00 1
2 FRA 16466 g/FEPUPFfRANA gggég}‘G 850 D 17.0 0.8021 65.0 4.082 15:15:26 06:10:26 3.0 06:07:03:50  05:39:45:50  00:02:41:19 2
3 FRA 28281 gﬁOUPﬁEUR 2 SAILS JOUET 24 GTE ~ C  10.0 0.7290 140.0 3.608 16:04:01  06:59:01 4.5 06:52:24:65  05:53:36:65  00:16:32:34 3
4 FRA 46429 g/FZOUP'FALISKER BI&ST 260 Spirit 140 0.7712 95.0 3.679 15:55:56  06:50:56 3.3 06:45:22:53  06:05:28:53  00:28:24:22 4
5  FRA 16621 g/FZOUPgELUGUES zggéla'}‘G 850 D 17.0 0.8021 65.0 3.763 15:46:49  06:41:49 3.0 06:36:33:46  06:09:15:46  00:32:11:15 5
6 FRA 45685 GROUREh 1 DUFOUR 35 D 19.0 0.8242 45.0 3.277 16:46:26 07:41:26 3.7 07:29:54:90  07:11:00:90  01:33:56:59 6
3/4 classic GTE
7 FRA 46105 gﬁOUPﬁNTIN (F;%Erﬁqlg‘f 1100 p 195 0.8299 40.0 3.177 17:00:55 07:55:55 2.6 07:46:57:54  07:30:09:54  01:53:05:23 7
FRA 45639 gﬁoupésintonic FIRST211QR B  11.0 0.7426 125.0 0 DNF 3.8 10
GROURHTTLE WING OF FIRST 30 Q
FRA 33521 S [GHICAGO i D 14.0 0.7712 950 0 DNC 3.1 10
(FSIAS)3862° gﬁOUPﬁAJADA FIRST285GTE D 0.0 0.0000 0.0 0 DNF 0.0 11

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité

de Course Adjoint-e

GENIAUX DOMINIQUE LOUIS SABINE

MARLIN ROGER
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FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS
Trophée d'Hiver

31/01/2026 au 31/01/2026

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits

GROUPE R1 31/01/2026 09:05:00 1.0 35.4 Temps/Distance (SM) avec CVL

Rang N©° de voile Zéi?e Classe Nom Série Cat Rating g%?rf SM  Vitesse dg(rarlf\r/f’:e
1 FRA 9481 SROURbCHE A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 5.842 15:08:35
2 FRA 45458 SROURRALILT IPK 1030 R3 26.6 0.9202 -31.0 5.509 15:30:34
3 FRA 36002 SROUREN ABRAC SOLARIS 36 R3 32.0 0.9967 -81.0 5.949 15:02:01
4 FRA 9480 GROUREERA 3 A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 5.751 15:14:20
5 FRA 37234 SROURR R1F A31 R3 257 0.9077 -22.0 5.012 16:08:49
6 FRA 45690 SROUPK ve1 3 TOFINOU 12!  R3 33.0 1.0101 -89.0 5.452 15:34:34
7 FRA 9791 SROUPAGzAG A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 5.053 16:05:21
8 FRA 38618 SROURE pLUS POGO 30 R3 26.0 0.9119 -25.0 4.686 16:38:14

ITA 16436 GROUFFAz A 31 R3 25.5 0.9050 -20.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

GENIAUX DOMINIQUE

LOUIS SABINE
MARLIN ROGER

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

06:03:35

06:25:34

05:57:01

06:09:20

07:03:49

06:29:34

07:00:21

07:33:14

DNF

2.7

1.5

1.4

2.7

2.7

0.8

2.7

2.8

2.7

06:03:35:00

06:25:32:43

05:56:57:89

06:09:01:70

07:01:59:50

06:28:56:44

06:57:17:39

07:29:35:47

EE3

S.R.

Temps
compensé

06:42:52:64

06:43:49:83

06:44:45:29

06:48:19:34

07:14:58:30

07:21:27:04

07:36:35:03

07:44:20:47

ANTIBES

01/02/2026 - 10:57:55

Ecart ler
00:00:00:00
00:00:57:19
00:01:52:65
00:05:26:70
00:32:05:66
00:38:34:40
00:53:42:39

01:01:27:83

Points

[ay

N

w

N

10
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SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS
FF oile Trophée d'Hiver S.R. ANTIBES
31/01/2026 au 31/01/2026

01/02/2026 - 10:58:02

[+

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GROUPE R2/L 31/01/2026 09:05:00 1.0 35.4 Temps/Distance (SM) avec CVL 5
Rang N© de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating g%?l.f SM  Vitesse dg(rarL;\CZe Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé coTrr?qu?wssé Ecart ler Points
1 FRA 42092 S;RUPFI(:OCH GUARINE 2 SURPRISEQ!  R2 21.1 0.8487 24.0 4.854 16:22:37 07:17:37 2.5 07:16:35:66  07:02:26:06  00:00:00:00 1
2 FRA 39915 ggﬁupﬁlss NITRO 80 ! L 26.0 0.9119 -25.0 5.163 15:56:21  06:51:21 1.9 06:50:28:18  07:05:13:18  00:02:47:12 2
3 FRA 20758 ggﬁ_upgle MINI650 SERIE | 550 0.8357 35.0 3.97 17:59:59  08:54:59 0.6 08:53:38:82  08:32:59:82  01:30:33:76 3
GROUR DUFOUR 334
FRA 17892 oL % PETIT NAIN oy R3 24.8 0.8955 -13.0 0 DNF 3.0 6
GROUP, SPRINT 95
FRA 9254 ROt Guizmo (/109 R3 22,5 0.8658 10.0 O DNF 2.7 6

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course | Comité de Course Adjoint-e

GENIAUX DOMINIQUE LOUIS SABINE
MARLIN ROGER
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